de empresa especializada no fornecimento, instalação, configuração, testes, treinamento e suporte 
técnico de solução completa de infraestrutura audiovisual para salas de audiência e depoimento 
do Tribunal de Justiça da Paraíba, em favor da empresa: WECOM COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E 
SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO S/A, no valor de R$ 6.890.000,00 (seis milhões, 
oitocentos e noventa mil reais), para o Grupo Único de Itens, conforme publicação no DJE da 
Paraíba, edição do dia 10/12/25, pág 14.

João Pessoa, 06 de janeiro de 2026. 
Fransklucio Nunes Gomes

Pregoeiro TJ-PB

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90016/2025